
De: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>  
Enviado el: jueves, 6 de abril de 2023 16:23 
Para: Andrés Vallejo <operaciones@foureptravel.com> 
Asunto: RE: Solicitud de pasajes aéreos  
 
Estimado Andres, por favor proceder a la compra según la siguiente opción: 
  
NO NAMES 
1  HN1023 18APR TU GYEUIO SS1   0750 0840 
2  HN1038 19APR WE UIOGYE SS1   1830 1920 
TARIFA USD 187.50 + FEE DE EMISOIN 
  
  

• TARIFAS PERMITE CAMBIOS ANTES DE LA SALIDA DEL VUELO CON PENALIDAD Y DIFERENCIA DE TARIFA  

• TARIFAS PERMITE LLEVAR 1 MALETA DE MANO DE 8 KG Y ARTICULO PERSONAL 

• TARIFAS NO REEMBOLSABLE  

• TARIFAS PUEDE VARIAR HASTA REALIZAR RESERVA EN FIRME   

• TARIFAS A EMITIR SI PAX NO SE PRESENTA AL AEROPUERTO TKT PIERDE SU VALIDEZ  

• CUALQUIER CAMBIO QUE DESEE HACER POR FAVOR NOTIFICFAR HASTA CON 2 HORAS ANTES DE LA SLAIDA DEL 
VUELO  

  
PASAJERO 
SILVIA DANIELA ZEBALLOS MANOSALVAS 
  
CI 
0926313586 
  
Muchas gracias 
  
Saludos cordiales, 
  
Lorena Cascante 
Analista Administrativa 3 
10 de Agosto y Boyacá 
Telf:+593 4 2590700 ext 3052 
Guayaquil – Ecuador 

 
  
De: Andrés Vallejo <operaciones@foureptravel.com>  
Enviado el: jueves, 6 de abril de 2023 13:25 
Para: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec> 
Asunto: RE: Solicitud de pasajes aéreos  
Importancia: Alta 
  
Muy buenas tardes  
Envio opciones solicitadas en horarios aproximado s 
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Op1 avianca  
RP/UIOE12550/ 
  1  AV1671  18APR 2 GUAYAUQIL    QUITO    DK1  0623 0715  18APR  E  0 320 G 
  2  AV1662  19APR 3 QUITO       GUAYAQUIL DK1  1705 1802  19APR  E  0 320 G 
  3  VALOR DEL TKT USD 225.58 + FEE DE EMISOIN 

  
Op2 lan  
RP/UIOE12550/ 

  1  LA1360  18APR 2 GUAYAUQIL     QUITO    DK1  0745 0835  18APR  E  0 319 G 

  2  LA1359  19APR 3 QUITO       GUAYAUQIL  DK1  1837 1929  19APR  E  0 319 G 

  3  VALOR DEL TKT USD 188.62 + FEE DE EMISON 

  
Op3 equair  
NO NAMES 
1  HN1023 18APR TU GYEUIO SS1   0750 0840 
2  HN1038 19APR WE UIOGYE SS1   1830 1920 
TARIFA USD 187.50 + FEE DE EMISOIN 
  
  

• TARIFAS PERMITE CAMBIOS ANTES DE LA SALIDA DEL VUELO CON PENALIDAD Y DIFERENCIA DE TARIFA  

• TARIFAS PERMITE LLEVAR 1 MALETA DE MANO DE 8 KG Y ARTICULO PERSONAL 

• TARIFAS NO REEMBOLSABLE  

• TARIFAS PUEDE VARIAR HASTA REALIZAR RESERVA EN FIRME   

• TARIFAS A EMITIR SI PAX NO SE PRESENTA AL AEROPUERTO TKT PIERDE SU VALIDEZ  

• CUALQUIER CAMBIO QUE DESEE HACER POR FAVOR NOTIFICFAR HASTA CON 2 HORAS ANTES DE LA SLAIDA DEL 
VUELO  

  
  
  
Si tiene alguna inquietud no dude en comunicarse con nosotros  

  

 

Saludos cordiales; 
ANDRES VALLEJO 

Asesor de Viajes 

Teléfonos: 250-1669/223-9092 EXT 101    Celular: 0983673259 

Dirección : Portoviejo Oe1-07 (105) y Av. 10 de Agosto 

Edificio Carrera Piso 5to Oficina D1 

 

De: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>  
Enviado el: jueves, 6 de abril de 2023 13:19 
Para: Andrés Vallejo <operaciones@foureptravel.com> 
Asunto: RV: Solicitud de pasajes aéreos  
  
Estimado Andres, por favor su valiosa ayuda con tres cotizaciones según las siguientes especificaciones: 
  
GYE-UIO-GYE 
FECHA IDA                          18/04/2023         07:00 
FECHA RETORNO             19/04/2023         18:00 
  
Muchas gracias 
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Saludos cordiales, 
  
Lorena Cascante 
Analista Administrativa 3 
10 de Agosto y Boyacá 
Telf:+593 4 2590700 ext 3052 
Guayaquil – Ecuador 

 
  
De: Silvia Daniela Zeballos Manosalvas <silvia.zeballos@uartes.edu.ec>  
Enviado el: jueves, 6 de abril de 2023 13:15 
Para: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec> 
Asunto: Solicitud de pasajes aéreos  
  
Estimada Lorena:  
  
Envío la solicitud de pasajes aéreos para la participación de Dirección de Editorial en la Feria del Libro Independiente (FLI) de 
la Universidad San Francisco de Quito.  
  
Saludos, 
  
Daniela 
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